No
peuen
Typbl

181
14
382

np
np

np

HanmeHoBaHue

3aBTpak

Kawa Xunakas Mono4yHas maHHas
Macno cnMBoYHOeE
Kakao ¢ MONTOKOM
Xneb pabuHyLwWwkKa
KoHauTepckoe nsgenne

Il 3aBTpaK
KOHOWTEPCKOE U3AENVE

YTBEPXOAHO:
LOnpeKkTop,WwKonb.

! Po . /4 °y EB.KopuaXH1KoBa
MEHIO HA 28.04.25 . ViAAn
(7-11 ner)
Bbixoa benku XKupebl YTnes JHepreTnyeckas CToMMOCTb
(rp.) oAbl LLeHHOCTb(KKan)
200 5,43 9,49 27,52 217 23,96
10 0,08 7,25 0,13 66 10,20
200 3,54 3,43 23,82 140 19,85
20 1,6 0,4 10,6 52 1,40
30 1,30 1,31 6,72 144 13,80
lwr 5,65 8,32 17,19 166 12,61



No
peuen
TYypbl

181
382

ne
14

ne

HanmeHoBaHUue

3aBTpak

Kawa Xunakasa MmonoyHad MmaHHas
Kakao ¢ MONOKOM

Xneb pabuHyLwkKa
Macno cnuBoYHOE

KoHauTepcKoe usgenue

MEHHKO HA 28.04.25
(12 net u cTapLue)

Bbixoa benku
(rp-)

250 6,78
200 3,54
70 5,6
10 0,08
30 1,30

XKunpsbl

11,85
3,43
1,4
7,25
1,31

/A30BATebHAS- [.B.KopyaxxHnkoBa

XN, INe

Yrnes
oAbl

34,4
23,82
37,1
0,13
6,72

Yar

JHepreTnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

271
140
182
66
144

CTouMOCTb

31,78
19,85
4,90

10,20
13,80



